
v 727 Göda - Schmochtitz - Bautzen
Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb

Gültig ab 10.12.2023
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

Göda Schule  ab
Döberkitz
Bloaschütz Ort
Bloaschütz Töpferschänke
Bloaschütz Tierheim
Bolbritz Dorfmitte
Oberuhna
Niederuhna
Schmochtitz
Großwelka
Kleinwelka Gasthof
Kleinseidau
Temritz
Salzenforst
Kleinwelka Saurierpark
Salzenforst
Abzweig nach Dreistern
Rattwitz
Stiebitz
Bautzen Umspannwerk
Bautzen Wilhelm-Fiebiger-Straße
Bautzen Fichteschule
Bautzen Lauengraben
Bautzen Taucherstraße/Friedhof
Bautzen August-Bebel-Pl (ZOB)
Bautzen Bahnhof  an

 nach Bischofswerda Zug  ab
 nach Görlitz Zug  ab

002

S

l

05.22
05.25
05.27
05.28
05.29
05.31
05.33
05.34
05.36
05.38
05.40
05.42

05.45

05.49

05.51
05.53
05.55

05.58
06.00
06.02

002

F

lu

05.22
05.25
05.27
05.28
05.29
05.31
05.33
05.34
05.36
05.38
05.40
05.42

05.45

05.49

05.51
05.53
05.55

05.58
06.00
06.02

004

F

lu

06.22
06.25
06.27
06.28
06.29
06.31
06.33
06.34
06.36
06.38
06.40
06.42
06.45
06.51

06.55
06.58
07.00
07.02
07.04
07.08
07.14
07.16
07.18

004

S

l

06.22
06.25
06.27
06.28
06.29
06.31
06.33
06.34
06.36
06.38
06.40
06.42
06.45
06.51

06.55
06.58
07.00
07.02
07.04
07.08
07.14
07.16
07.18

006

S

l

07.22
07.25
07.27
07.28
07.29
07.31
07.33
07.34
07.36
07.38
07.40
07.42
07.45
07.51

07.55

07.57
07.59
08.01

08.04
08.06
08.08

008

l

08.12
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.23
08.24
08.26
08.28
08.30
08.32
08.35
08.41

08.45
08.48
08.50
08.52
08.54

08.57
08.59
09.01

092
B

l

09.30
09.33
09.37

09.39
09.40
09.41

09.44
09.46
09.48

09.49

094
B

l

11.30
11.33
11.37

11.39
11.40
11.41

11.44
11.46
11.48

11.49

012

S

l

11.55
11.58
12.00
12.01
12.02
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.13
12.15

12.18

12.22

12.24
12.26
12.28

12.31
12.33
12.35

016

S

l

12.35
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55
12.58
13.04

13.08

13.10
13.12
13.14

13.17
13.19
13.21

016

F

lu

12.35
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55
12.58
13.04

13.08

13.10
13.12
13.14

13.17
13.19
13.21

096
B

l

13.30
13.33
13.37

13.38
13.40
13.41

13.44
13.46
13.48

13.49

020

S

l

13.45
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.59
14.01
14.03
14.05

14.08

14.12

14.14
14.16
14.18

14.21
14.23
14.25

022

S

l

14.30
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.50
14.53
14.59

15.03

15.05
15.07
15.09

15.12
15.14
15.16

022

F

lK
14.30
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.50
14.53
14.59

15.03

15.05
15.07
15.09

15.12
15.14
15.16

026

S

l

15.30
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.44
15.46
15.48
15.50
15.53
15.59

16.03

16.05
16.07
16.09

16.12
16.14
16.16

098
B

l

16.30
16.33
16.37

16.39
16.40
16.41

16.44
16.46
16.48

16.49
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Samstag
Fahrtnummer

Göda Schule  ab
Döberkitz
Bloaschütz Ort
Bloaschütz Töpferschänke
Bloaschütz Tierheim
Bolbritz Dorfmitte
Oberuhna
Niederuhna
Schmochtitz
Großwelka
Kleinwelka Gasthof
Kleinseidau
Temritz
Salzenforst
Kleinwelka Saurierpark
Salzenforst
Abzweig nach Dreistern
Rattwitz
Stiebitz
Bautzen Umspannwerk
Bautzen Wilhelm-Fiebiger-Straße
Bautzen Fichteschule
Bautzen Lauengraben
Bautzen Taucherstraße/Friedhof
Bautzen August-Bebel-Pl (ZOB)
Bautzen Bahnhof  an

602
C

l

10.30
10.33
10.37

10.39
10.40
10.41

10.44
10.46
10.48

10.49

604
C

l

12.30
12.33
12.37

12.39
12.40
12.41

12.44
12.46
12.48

12.49

606
C

l

14.30
14.33
14.37

14.39
14.40
14.41

14.44
14.46
14.48

14.49

608
C

l

16.30
16.33
16.37

16.39
16.40
16.41

16.44
16.46
16.48

16.49

Sonn- und Feiertag
702
C

l

10.30
10.33
10.37

10.39
10.40
10.41

10.44
10.46
10.48

10.49

704
C

l

12.30
12.33
12.37

12.39
12.40
12.41

12.44
12.46
12.48

12.49

706
C

l

14.30
14.33
14.37

14.39
14.40
14.41

14.44
14.46
14.48

14.49

708
C

l

16.30
16.33
16.37

16.39
16.40
16.41

16.44
16.46
16.48

16.49

C nur vom 27.03. - 05.11.
B nur Di+Do vom 27.03. - 05.11.2023

F fährt nur in den Schulferien in Sachsen, auch am 10.05.2024

S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 10.05.2024

l Fahrzeug barrierefrei

K Kleinbus, eingeschränkte Platzkapazität und Beförderungsmöglichkeiten, Anmeldung unter 03591-491100
u Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellung mindestens 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmäßigen Haltestelle - telefonisch beim Verkehrsunternehmen (RBO) Mo-Fr

04:00 - 19:00 Uhr, Fahrten für das Wochenende sowie für Feiertage 07:00 - 19:00 Uhr aber mindestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle unter 03591 491100
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